河西学院继续教育学院

关于 2018 年下半年自学考试应用型专业

毕业证书办理工作的通知

相关学院、自考生：

根据省教育考试院《关于做好 2018 年下半年全省高等教育自学

考试毕业证书办理工作的通知》（甘教考院[2018]128 号）的文件精神，

我院于 2018 年 12 月 4 日——5 日两天办理自学考试应用型专业毕业

证书，现将有关要求通知如下：

请各位自考生与本专业主管学院联系，提取校考课程试卷及毕业

论文，填写学籍表（一式两份）并由主管学院签字盖章，同时自己携

带专科毕业证原件和复印件、教育部学历证书电子注册备案表、身份

证原件和复印件、办证费，在规定的时间到河西学院 6 号教学楼 313

办公室办理毕业证书相关手续，5 号下午办证系统将关闭。

联系人：杜国富，电话 09368282578，18293661188。

                        河西学院继续教育学院

                         二〇一八年十一月四日